



جمهوری اسلامی ایران

«سال ۹۶ اقتصاد مقاومتی تولید - اشتغال»

(مقرمستطوری)

جناب آقای وهابی

مسئول محترم امور ایثارگران توانیر

موضوع: پرداخت حق بیمه مدت خدمت داوطلبانه

با سلام

احتراماً عطف به نامه شماره ۹۶/۱۱۶/۴۵۶ مورخ ۹۶/۸/۲۳ منضم به نامه شماره ۹۶/۱۷/۴۹۶۹ مورخ ۹۶/۸/۸ شرکت توزیع نیروی برق استان قم در خصوص سوالات مطروحه در مورد پرداخت حق بیمه مدت داوطلبانه جایزانه آزادگان، رزمندگان و شهدا به ترتیب به استحضار می‌رساند:

۱- با توجه به فراز پایانی اطلاعیه شماره ۹۶/۲۲/۴۸۵۷ مورخ ۹۶/۷/۴ منضم به سوابق مربوطه و مطابق ماده ۲۷ قانون جامع خدمات رسانی به ایثارگران، دولت مکلف است مابه التفاوت کسور بیمه بازنشستگی سهم کارمند و یا کارگر و کارفرما را برای مدت مذکور به ماخذ آخرین وضعیت استخدامی (حقوق و مزایای مشمول بیمه بازنشستگی) محاسبه و یکجا به صندوق های مربوط واریز نمایند. همچنین خاطر نشان می‌سازد تاکنون مجوزی جهت پرداخت کسور بازنشستگی ایثارگران از وزارت نیرو ابلاغ نشده است. لذا شرکتهای توزیع می‌بایست نسبت به انجام مکاتبه لازم با سازمان تامین اجتماعی استان ذریبط اقدام و نتیجه را به معاونت تحقیقات و منابع انسانی منعکس نمایند.

۲- آن دسته از کارکنان که شخصاً نسبت به پرداخت حق بیمه جهت لحاظ شدن مدت خدمت داوطلبانه در سابقه بیمه خود اقدام کرده‌اند می‌بایست به سازمان تامین اجتماعی استان ذریبط مراجعه و اعاده وجود پرداختی را درخواست نمایند و در صورت امتناع سازمان اقدام قانونی در مراجع ذیصلاح بعمل آورند.





«سال ۹۶ اقتصاد مقاومتی تولید - اشغال»

(مقرمستطوری)

۳- در خصوص عدم احتساب مدت خدمت داوطلبانه جز سنوات قابل قبول از لحاظ بیمه و بازنشستگی به ماخذ مشاغل سخت و زیان آور (یک به یک و نیم برابر) موضوع اطلاعیه شماره ۹۶/۲۲/۴۸۵۷ مورخ ۹۶/۶/۴ شرکت توزیع نیروی برق ضمن انجام مکاتبه لازم با سازمان تامین اجتماعی در این خصوص، در صورت عدم احتساب سوابق فوق به ماخذ مشاغل سخت و زیان آور، نسبت به اخذ دلایل عدم احتساب آن از سازمان مذکور اقدام و مراتب را به معاونت تحقیقات و منابع انسانی جهت بررسی و اعلام به وزارت نیرو ارسال نمایند.

۴ برابر اطلاعیه ۹۶/۲۲/۵۰۳۳ مورخ ۹۶/۶/۷ و سایر مکاتبات بعمل آمده با شرکتهای توزیع نیروی برق، صرفاً صدور گواهی خدمت داوطلبانه در چینه (جدول مناطق جنگی و جنگ زده) صادره از سوی مراجع ذیربط که در فاصله زمانی ۵۹/۶/۳۰ لغایت ۶۷/۵/۲۵ (تاریخ آتش بس) صادر گردیده است جهت بهره مندی از مزایای ایثارگری قابل قبول می باشد. لذا گواهی های خدمت صادره در سایر مناطق کشور (سیستان و بلوچستان) معتبر نمی باشد. با عنایت به مراتب فوق خواهشمند است دستور فرمایند اقدام لازم بعمل آید.

مدیر کل دفتر توسعه منابع انسانی و آموزش

روزنامه ۱
 - شرکت توزیع نیروی برق تهران (م. پ. ک. ۱۹۶۴۱) تهران، جمهوری اسلامی ایران
 - تهران، روزنامه ۱
 آدرس: کد: ۱۹۶۴۱-تهران-تهران

